
Příloha č. 1

Změnový list č. 1 ze dne 4.4.2023

Název stavby: Vybudování parkoviště v ul. V Zahrádkách
Číslo smluvního vztahu: SoD č. 263/2/2022
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní 
dokumentace dle pod-čl. 4.9,5.8,5.9 a 12.3 Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení 
díla s dopadem na jeho smluvní cenu i termín dokončení díla.
Původní řešení dle smluvní dokumentace:

1. Stávající stromy jsou respektovány a vybudovány v jejich okolí zelené ostrůvky.
2. Původní řešení s výskytem v podloží skrytých konstrukcí (betonové a zděné základy) 

nepočítalo.
3. Ve VV bylo

- 228m betonových obrub (15/25) místo potřebných 107m,
34m betonových obrub (8/25) místo potřebných 125m,

- plocha komunikace 217m2 na místo 191 m2,
- plocha parkovacích stání 269m2 na místo 299m2.

4. Původní řešení nepočítalo s významně vyšším množstvím kabeláže, která byla 
odhalena při výkopových pracích.

5. Původm' V V překop neřešil.
Nové řešení:

1. Pokácení stromů v místě stavby a zrušení zelených ostrůvků - na základě místiuho 
šetření po vytýčem' stavby bude úprava dokumentace.

2. Likvidace a odvoz vykopaných základů.
3. Výměna betonových obrub 15/25 za 8/25 a betonových dlažeb.
4. Odhalení kabeláže vedení 02 a Vodafone, přizvání zástupců správců sítí z důvodu 

vyjádření se a určení podmínek ochrany vedení před zpětným záhozem.
5. Překop sihnce pro vedení VO pro nápojem' do stávajícího stožáru.

Zdůvodnění změny:
1. Původně zachování stromů je nežádoucí z důvodu osazení obrub a zpevněných ploch 

v takové blízkosti, že by byly kořeny při výkopových pracích obnaženy a poškozeny.
2. V místě stavby byly nalezeny betonové základy nejspíše z bývalých klepadel a zděné 

základy pískoviště, které překáží při vybudování kce vozovky.
3. Nesoulad výpočtu v projektu a následně ve VV + předělám' PD.
4. Rozsah prací v PD a V V neodpovídá skutečnosti.
5. Původní VV s překopem silnice pro VO nepočítal.

Realizací změny nem' dotčena kvalita díla ani ostatní smluvm' podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu 
s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: NE2D Projekt s.r.o.



i
Vliv změny na smluvní cenu: ano

2 201 097,81 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH;

2 663 328,35 KčCena díla dle smluvního vztahu včetně DPH:

Navýšení ceny díla bez DPH: 50 374,17 Kč

Navýšení ceny díla včetně DPH: 60 952,75 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 251 471,98 Kč

Nová cena díla včetně DPH: 2 724 281,10 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu; 11.4.2023

Nový termín dokončení díla (stavebních prací): 16.5.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 
Datum; 4.4.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 
Datum: 4.4.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení); 
Datum; 4.4.202^

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 
Datum: 4.4.2025

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): 
Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 
Datum: 1 1 -05* 2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 
Datum: 1 2 -05- 2023

Přílohy změnového listu: 1. Zápise ve stavebním deníku z 24.02.2023
2. Podklad pro zpracování rozpočtu - ocenění změny
3. Rozpočet



08722Denní záznamy stavby; Ustč. Datum:

íě' Ci^^C/fCO }/ ^t>i6''/^COST/ ^ J
2 STThřft.} f

T<^siÉm' \r7^77nárr>^ r^m/cč>io^
i/ )>aweM C/SVo/^'dn'A,í ysir^'
g>/7^fr/v/y ťCBílilQi ^ ^UC//)
filt)(y/f rC 0ď7i Cf! ^)

:

V'

fifíož¥f ^Uf/^ tf ' ^ÁPí^f^í^řMy^^/i^

r^> ít^ yer A/^/^s^ot ^____________

A g;iMe/A/~^:>ď^jcU '^fí/o/no-irí ■=

^Lo
Ť

sr^s^i /ť termití/ // _____________
i) pTp ^-^'o/ť ^ÍAi^ {fip, P^i^>r,UK^
5) ^ PíuJírPTK žf/i^Ufjr Aří)í/ot^ e^nt/íe^

A fhš í F sřcLuPj^'tj S Z/y/ ř(cjn>m ' scr ____
5nn07 l/^ i/ f9^ nu/y^ ^iryJcv^íx/j

\



Dobrý den,

V příloze zasílám nalezené konstrukce v zemi.

betonové základy - klepadla (8x0,6x0,5x0,4)*2,4 = 2,3t 
zděné základy - pískoviště ((4*0,3'*0,6)’*4)*1,8 = 5,184t

S pozdravem

1





i

.v



v*''i - - ’'*■ ' "■'■'•''W -

í'

v:- ■- 4-;

"■^W'

K**
•*. ■'.*









[7
/

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vybudovini pufcovWI v uL v Zitaidkácli JKSOIttztv stavby

ECOKomunUcac*NSzavolqelchj

Mtato

D4ČIČO

Oblednatel

Projektant

Zhotovitel

ZpraGOval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

03.04.2023 CZ-CPA

Mé mé a Účelové jednotky

Počet NéMady/1 m.J. Počet N«klady/lm.j. Počet MkMy/lm.J.

0,000 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové néklady v CZK

A CZákladní rozp. náklady B Náklady na umísténi stavbyDoplňkové náklady
-16 261.86 0,00 0,001 HSV Dodávky Práce pfesčas Zatíženi slaveniSté8 13

30236,032 0,00Montáž 9 Bez pevné podl. 0,0014 Projektové práce

Územní vthiy3 PSV Dodávky 0,00 0,00Kuibani památka10 15 0,00
0,004 0,00Montáž 11 16 Provozní vlivy 0,00

5 0,00Dodávky 0,0017 JinéVRN

6 0,00Montáž 18 VRN Z rozpočtu 0,00
7 13 974,17ZRN (f. 1-8) 12 DN(r.8-11) VRN (ř. 13-18) 0,0019

20 HZS 0,00 Kompl. činnost 0,0021 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovttal, Objednatal D Celkem bez DPH 13 974,17

DPH % Základ dané DPH celkwn
snížena 15,0
základní 21,0

0,00 0,00
13 974,17 2 934,56

Cena e DPH 16 908,76
E PRpočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel
0,00Klouzavá doložka
0,00ZvVhoíteanl

Siianal z1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Vybudováni parfcovlitS v ul. V Zahrádkách 
Objekt Komunikace

Objednatel:
Zhotovitel:
Mfeto:

Zpracoval:
Datum: 3. 4. 2023

Množství
celkem

Cena
Cena celkemČ. MJPopisKM položkyKCN Jednotková

13 974,17Práce a dodávky HSVHSV

Zemni práce1
CMstranénl stromů listnatých prúmáru kmene přes 100 
do 300 mm_______________________________ kus 3,000001 11210110123
Odstraněni pařezů průmžni přes 100 do 300 mm001 112251101 kus 3,00024
M+0 Výsadba stromu - kompletni provedeni - Prunus 
caraslfera Nigra___________________________ kus4186RR 6,0003

Komunikace pozemní5

Podklad ze átérkodiť ŠD s rozprostřením a zhutněním 
ptochy přes 100 m2, po zhutnéni M. 200 mm_______ m2R 564661111 4,0004
Komunikace M. 320mm 0/32
-26 -26,000
Dláiděne parKovlětá 6, 320mm 8/32
30 30,000

4,000Součet

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vypínáním spár, 
s dvojitým hutněním vibrováním a sa smetením 
přebytečného materiálu na krajnici 5. 80 mm skupiny A, proplo______________ I________________R 596212212 m25 4.000
Komunikace d. 320mm
-26 -26,000
Dlážděné parkovičtě tt 320mm
30 30,000

4,000Součet
6 592 59245020 eňažba tvar obdélník betonová 200x100xBOmm přírodní m2 -26.520

Betonová voóěpropustná tSaiba ERBO se spárou o 
Sířoe 29mm, 240x170x80mm, pfítodni_________MOO M0017 m2 28,560
Betonové voděpmpustné dležba ERBO as spárou o
Stfca gOmm, 240x1 TQyeomm, bttrevná___________44002UOOa mZ 2.040

9 Oetatnl konstrukce a práce, bouráni

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vypínáním e zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého_________ _____R9 916131213 -121,000m
B015«5
-121 -121,000

-121,000Součet
592 59217031Jfi obrubník betonový tínUn! 1000x1SOxZaOnm -123,420m

Množství
celkem

C. Kód položkyKCN Popis MJ

Strwtal z2
Itamtat lyatniaii ICR06 <



r
Ot«z«n( ciwdnfkovétK) obnjlmlku betonového m 
zRzenlm lote, s vyplněním a zatřením tpér cementovou 
maltou stojatého s boín! opérou z betonu prostého, do 
lote z betonu prostého________________________R 016231213 60.0011 m
B0 8/2S
91-31 60,00

60.00Součet
1^502 \s9217016 Obrubník betono\rf chodnikový 1000xdta2SOmm 02.22m

61*1,02 *Pf6poetBn6 koelicientein mno2sM 
Součet ______________

62,22
62JZ2

919726123 GeotexBtle netkané, aoípčnt13 R m2 30.00
Dléždéné pafkovBté M. 320mm
30 30.000

30.000SouAet
R R35113 Odstraténl stávajícího aymbolu Invalidy kus14 1.000

práce spojené s odstraněním skrytých konstrukci zdéné 
píakoviité gkvidaea__________________________R R1.216 aoub 1.000
práce spojené s odstranénim skrytých konstrukci 
betonové základy a konstrukce v zemi________R R1.2a17 soub 1,000

997 Přesun suté

Vodorovná doprava vybouraný hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 
1 kmR 09722157110 t 7.800
5,06*2,720 7.600

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale 
se složenim a s hrub)^ urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k cané za každý daléi I započatý 1 km přss 1

R 097221570 km20 t 78.000
7,8*10
Součet

78.000
76.000

Nakládáni na dopravní prostfstOcy pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot________________21 R 907221612 t 7J00
7.8 7,800
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatřídéného do Katatogu 
odpadů pod kódem 17 01 01____________________R 99722161522 t 7,800

998 Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoRv déky 
objektu _______________R 00822301115 1 34,462
-7.037
39,890
2.523
Součet

-7.037
30.896
2.523

34.482

Celkem

8bana2 z2a»mh>i«Mnnmoi4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSOvybudováni paftoviitt V uL V ZihFádKichNázev stavby

EčoVeřejné osvétteniNázev otyektu

Misto

IČO DIČ

Objedná

PFC^eKtant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet Cfslo Dna CZ-CPV

03.04.2023 CZ-CPA

MAmé a účelové Jednotky

Pofiet Počet Náuady/ing.Ndfclady/1n).J. Náklady/im.]. Počat
0,00 0,000 0 0,00 0

Rozpočtové náklady v CZK
A ZAkladni rozp. náklady B COoplAkové náklady Náklady na umístáni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 Práce ptáščas 0,00 ZaflzenI slaveníStA 0,008 13

36400,002 Montáž 0,009 Bez pevné podL Projektové práce 0,0014

Územní vfivy3 PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,0010 0,0015

4 Montáž 0,00 11 0,00 0,0016 Provozní vlivy

6 "M* Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN Z rozpočtu 0,00

7 2RN(M-B) 36 400,00 DN(r.S-ll)12 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 0,0022 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 36 400,00
DPH % ZMdaddané OPH cetkám
■nOená
základní

18,0
21.0

0,00 0,00
36400,00 7 644.00

Cena s DPH 44 044,00

E PRpočty a odpočty
I

0,00Dodá zadavatel
0,00Klouzává doložka
0,00Zvýhodnént

Stranal z1
• KRÚfiá



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Vybudování parkovliti v ul. V Zahrádkách 
Objalcb Vahjná oavMIani

Objednatel:
Zhotovitel.
Mláto:

Zpracovat 
Datum: 3.4.2023

Množatvi
oelkani

CenaČ. Cena celkemMJKCN Kód položky Popil jednotková

HSV Práce a dodávky HSV

Kotnuttikace pozemní5
llR Im I 13.000RM180 Překop ailnice hloubky 1m

Celkem

■ y
i

lí :í
I

t

Stianai z1

i

;

. i


